Ofício nº 288/2022/GP

Ijuí, 18 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Matheus Pompeo de Mattos

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de informação nº 1279/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Informo que a carga horária semanal dos servidores da Procuradoria

Geral do Município é a que segue: - Procuradores: 20 horas semanais; Assessor

Administrativo: 32h30min; Serviçal: 40 horas; Existe planilha de horas. Planilhas em

anexo.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

		2022-07-18T14:58:49-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086